



MARIA EUNICE DE SOUSA SERVIÇOS ME
Rua Eubia Barroso, 3132 - Centro
CNPJ : 15404475/0001-10 - CEP:62500.000
E-mail: comunicmanelito@hotmail.com



Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPOCA

COTAÇÃO DE PREÇO

ÍTEM	DESCRIÇÃO	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
001	Adesivação de veiculos pequenos	39	900,00	35.100,00
002	Adesivação de veiculos (MOTOS)	11	200,00	2.200,00
003	Adesivação de veiculos (VANS E HR)	6	1.250,00	7.500,00
004	Adesivação de veiculos (ÔNIBUS)	1	2.000,00	2.000,00
TOTAL				46.800,00

VALIDADE DESTE ORÇAMENTO: 120 DIAS

Maria Eunice Ferreira de Sousa

CARIMBO E ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA

Maria Eunice Ferreira de Sousa Serviços - ME
CNPJ: 154044750001-10



Fundação Sobralense



ORÇAMENTO

A empresa Fundação Sobralense Ltda - ME, estabelecida na Rua Humberto Lopes, 841 em Sobral Ceará de contatos (88) 3613.1019 inscrita no CNPJ SOB Nº 03.399.427/0001-00, aqui representado por Silvestre Sousa da Silveira, abaixo assinado, vem apresentar orçamento a PREFEITURA MUNICIPAL ITAPIOCA, o para o fornecimento do material abaixo especificado e de acordo com as condições estabelecidas:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Un.	Valor Total R\$
01	ADESIVAÇÃO DE VEÍCULOS (PEQUENOS)	UN	39	R\$ 1.418,00	R\$ 55.302,00
02	ADESIVAÇÃO DE VEÍCULOS (MOTOS)	UN	11	R\$ 378,00	R\$ 4.158,00
03	ADESIVAÇÃO DE VEÍCULOS (VANS E HR)	UN	6	R\$ 1.890,00	R\$ 11.340,00
04	ADESIVAÇÃO DE VEÍCULOS (ÔNIBUS)	UN	1	R\$ 2.363,00	R\$ 2.363,00
					R\$ 73.163,00

- ☞ Valor global da proposta: **SETENTA E TRÊS MIL E CENTO E SESENTA E TRÊS REAIS**
- ☞ Validade deste orçamento: **120 dias**
- ☞ Condições de pagamento: **APÓS A ENTREGA DO SERVIÇO**
- ☞ Data de entrega: **40 dias após a aprovação**

Silvestre Souza da Silveira
Sócio - Titular / CPF: 056.607.073-19
FUNDAÇÃO SOBRALENSE LTDA - ME

Sobral - (CE), 05 de JULHO de 2021

CARIMBO E ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA

**ROMARIO DE LIMA-ME**

CNPJ:23.724.900/0001-87

Rua Prefeito Beto Lira, 297

Centro - Massapê



(88)9.9260.6521

☎ (88)9.9734.5214

PROPOSTA DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Att: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍPOCA

DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
ADESIVAÇÃO DE VEÍCULOS (PEQUENOS)	39	R\$ 1.445,00	R\$ 56.355,00
ADESIVAÇÃO DE VEÍCULOS (MOTOS)	11	R\$ 386,00	R\$ 4.246,00
ADESIVAÇÃO DE VEÍCULOS (VANS E HR)	6	R\$ 1.926,00	R\$ 11.556,00
ADESIVAÇÃO DE VEÍCULOS (ÔNIBUS)	1	R\$ 2.408,00	R\$ 2.408,00

TOTAL 74.565,00

PROPOSTA VÁLIDA POR 120 DIAS

07 DE JULHO DE 2021

Assinatura

PB SERVIÇOS

FORTALEZA, 13 de Julho de 2021

Estimativa de Custo: 5170

ADESIVAÇÃO DE VEICULOS

À
PREFEITURA DE ITAIPUOCA



Segue abaixo conforme sua solicitação:

Descrição	Unitário	Total
1 ADESIVAÇÃO DE VEICULOS (CARROS PEQUENOS)	39 x R\$ 1.350,00	R\$ 52.650,00
2 ADESIVAÇÃO DE VEICULOS (MOTOS)	11 x R\$ 360,00	R\$ 3.960,00
3 ADESIVAÇÃO DE VEICULOS (VANS E HR)	6 x R\$ 1.800,00	R\$ 10.800,00
4 ADESIVAÇÃO DE VEICULOS (ONIBUS)	1 x R\$ 2.250,00	R\$ 2.250,00
Valor Total do Pedido:		R\$ 69.660,00

Proposta válida até 21 de Outubro de 2021

Prazo de entrega: 5 dias após a aprovação

Forma de Pagamento: ENTRADA 50% + 50% NA ENTREGA

- 1) Crédito e condição de pagamento sujeito a aprovação;
- 2) Impressos c/ alta exigência colorimétrica exige-se prova de cor;
- 3) Não nos responsabilizamos por características e especificações dos projetos gráficos fornecidos pelo cliente;
- 4) Prazo de entrega são previsões que poderão se alterar e modificar de acordo com o andamento do processo produtivo;
- 5) Não aceitamos cancelamentos de pedidos após iniciado o processo de produção;

Fortaleza , 13 de Julho de 2021

Pedro Costa Braga

PEDRO COSTA BRAGA